Corripiamus verbis, et si opus est, et verberibus, sed delictum dimittamus. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. c

Vix fratrem corrigere? lacrymare, ora Deum, apprehensum admone, consule, exhortare. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. a

Nisi eis quos corrigit Dominus haereditalem dare disposeret, erudire eos per molestias non curaret. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. g

**Corpus.** — Corpus humanum ex corruptibili adeo materia cur conditum sit. *Fer. IV Cin.*, v. 20, n. 7

De corpore quod inimicam est anima semper sollicitus sumus. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. a

Indecepit est quod corpus praeponatur anima, quodque de corpore magis solliciti simus quam de anima. *Dom. XX post Pent.*, v. 47, lit. b

Bonæ sunt corporis infirmitates utpote ex quibus magnum caput incurrat. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 18, lit. d

Corpus Christi vivificare vim habet, et spiritum vita. *Dom. XXII post Pent.*, v. 18, lit. f

**Correptio.** — Qui odit correptionem, eo ipso ostendit se deprecari peccatis adhaerescere. *Dom. XXII post Pent.*, v. 13, lit. a. Vide **CORREPTIO**.

**Corruptione.** — Corruptione optimi pessima. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, lit. c

**Cracula.** — Cracula inordinata provocat libidinem. *Fer. V post Dom. II Quadr.*, v. 19, n. 4

Causat morbos et morem. *Dom. IV Cin.*, v. 16, n. 9

Damna gravia ex cracula gubernantium et reformatum in rem publicam resultant. *Dom. IV Quadr.*, v. 9, lit. b

Nunquam rigidioribus Deli suppliciis adeo vicini sumus, quam quando furorum eius per cruplam irritamus. *Dom. XVI post Pent.*, v. 3, lit. c

**Creatio.** — Opus creationis nostra magna erga nos amorem Dei ostendit. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. a

**Creature.** — Creature prædicant nobis Deum. *Dom. Quinq.*, v. 36, n. 1

Creature ille sensata sint, in obsequium tamen Creatoris se animatas esse probant. *Dom. IV post Epiph.*, v. 26, n. 7

Creaturemarum decursus signatur in turba transenne cœcum Evangelicum. *Dom. Quinq.*, v. 36, n. 1

Creature armabuntur in die iudicii contra peccatores. *Dom. I Adv.*, v. 25, lit. o, e

Per creaturas in Dei notitiam devenirur. *Dom. II Adv.*, v. 19, lit. h

Creatura omnes exemplo suo nos obedientiam docent. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. d

Fuge creaturas si vis habere Creatorem: omnis creatura vilescat, ut Creator in corde dulcescat. *Dom. Palm.*, v. 8, lit. b

Omnia in natura ad bonum et commodum nostrum ordinata sunt et ut Deum amemus. *Dom. VIII post Pent.*, v. 1, lit. a

Omnes creature invitanos ad gratias Deo agendum. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, lit. e

**Crux.** — Crux est Christi exaltatio. *Dom. Quinq.*, v. 31, n. 6, et *Fer. V post Dom. II Quadr.*, v. 28, n. 1, et *Dom. Pass.*, v. 36, n. 3

Crux est ejus gloria. *Dom. Quinq.*, v. 31, n. 6

Crux lucem et claritatem ei affert. *Dom. Pass.*, v. 36, n. 3

Crux est efficacissima contra tentationes et peccata. *Dom. Quinq.*, v. 31, n. 4

Est navis secura ad assecdendum littus regni coles- tis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, n. 2

Quid Christum in cruce dilaniarit. *Dom. Quinq.*, v. 33, n. 4

Crux apparet in die iudicii. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 30, n. 1 et 2

Eritis currus triumphalis electi. *Ibid.*

A D. Chrysostomo crux vocatur *Philosophia imperatorum*. *Dom. II Adv.*, v. 2, lit. m

Qui chorum Ecclesie volunt intrare, vadunt sub cruce, quia ab Ecclesiis militante ad triumphantem, nemini nisi per crucem potest intrare. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. a

Christus pro nobis crucifixus est, et ex hoc mari mundi transfervavit in gloriam suam, viam nobis monstrans. *Ibid.*, lit. g

Nulus omnino Sanctorum fuit, qui non aut externam, aut internam aliquam crucem portare debuerit. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, lit. c

**Cultus.** — Cultus Dei, in templis, exhibendus est in silentio. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. c

**Cupiditas.** — Cupiditas bonorum temporalium quoque hominem seducat. *Dom. VI post Dom. II Quadr.*, v. 28, n. 11

Reprehensione meretur et supplicium. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 12, n. 7

**Cupidis.** — Tam villem astinat cupidus animam suam, quem quandoque pro uno denario dabit eam. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. f

**Curiositas.** — A curiositate scrutantia mysteria violat fides Dei. *Dom. in Abis.*, v. 25, lit. c

**Custodia.** — Nulla custodia tutior et securior preparari potest quam seruare, labores, lacrymae. *Dom. II Adv.*, v. 2, lit. g

## D

**Demones.** — Multi eorum in aere degunt. *Dom. Sexag.*, v. 3, n. 17

Significantur per ventos. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, n. 4, et v. 27, n. 3

Blandiuntur initio et postea ferociunt. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, n. 22

Tentant pigros. *Ibid.*, v. 23

Non nocent nisi voluntibus. *Ibid.*, v. 27, n. 3, et v. 28, n. 3

Quonodo fortificentur contra nos. *Dom. Sexag.*, v. 3, n. 20

Demones dicuntur homines. *Dom. V post Epiph.*, v. 28, n. 3, 4 et 5

Ei volentes coli. *Ibid.*

Degunt in aere. *Ibid.*

Occidunt tegunt insidias, ne detectæ dispereant. *Ibid.*, v. 25, n. 21

Decipiunt proponendo vitium sub larva virtutis. *Ibid.*, v. 25, n. 4, et v. 25, n. 8

Multos elevant ut perdant. *Ibid.*, v. 25, n. 18